
 
 
 
 
 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

                                                              Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

                                                                      Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
                                                                      Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 
 

 
Prot. 10476/C01                                     Bastia Umbra, 23 settembre 2021 
 

AI DOCENTI DI EDUCAZIONE FISICA 
SCUOLA SECONDARIA 

ALL’UFFICIO DEL PERSONALE 
ALL’ALBO DELL’I.C. BASTIA 1 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il PTOF dell’I. C. Bastia 1 e della progettualità della scuola secondaria “C. Antonietti”, 

CONSIDERATI gli orari di disponibilità delle strutture sportive utilizzate da diverse classi 

appartenenti a più scuole, 

CONSDIERATO l’orario scolastico complessivo e le esigenze organizzative delle diverse classi, 

PRESO ATTO dell’orario dei trasporti per il raggiungimento delle diverse strutture sportive, 

 

DETERMINA 

 che, per le motivazioni sopra esposte, l’orario dei docenti di educazione fisica della scuola 

secondaria di 1^ grado per l’A.S. 2021/2022 sarà effettuato su 4 giorni settimanali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Stefania Finauro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

PGIC84300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010476 - 23/09/2021 - C01 - Personale a TI - U


